
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, po. 1641, poz. 1693) oraz  § 11 pkt 2 i 8 uchwały Nr 
XXXVI/306/22 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na   rok 
2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1233, poz. 1701, poz. 2732) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 20 552 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 552 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  34 013 189 zł, w tym: dochody bieżące 17 543 597 zł,  dochody majątkowe 16 469 592 zł 

- plan wydatków –  38 054 695 zł, w tym: wydatki bieżące 17 932 642 zł, wydatki majątkowe 20 122 053 zł, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 4 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

854

1 3 4 5

bieżące 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

3 215,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 215,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

10 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 493 865,00 493 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział

1 3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

7 215,00

0,00

7 215,00

0,00

7 215,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 21 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 4 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 12,00

0,00 0,00

75095 0,00 12,00

0,00 0,00

0,00 12,00

0,00 3 242,00

0,00 0,00

75495 0,00 3 242,00

0,00 0,00

0,00 3 242,00

0,00 12 698,00

0,00 0,00

75814 0,00 12 698,00

758

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 50 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 547 956,00 4 547 956,00

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

50 171,00

0,00

71,00

0,00

Dział

1

750

754

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

59,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

59,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 166 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2100

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

166 588,00

102 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 102 448,00

71,00

169 830,00

169 830,00

0,00

0,00

169 830,00

115 146,00

0,00

115 146,00

bieżące 15 566 359,00 15 570 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

125 140,00 125 140,00

majątkowe

majątkowe 15 975 727,00 15 975 727,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 12 698,00

0,00 600,00

0,00 0,00

85295 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

razem: 0,00 16 552,00

0,00 0,00

0,00 20 552,00

0,00 0,00

2100

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

852

1 963 238,00

4 100,00

0,00

34 013 189,00

4 673 096,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 500,00

1 946 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

33 992 637,00

4 673 096,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

102 448,00

Pomoc społeczna 3 500,00

0,00

115 146,00

4 100,00

0,00

4 100,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 055 071,00 127 931,00 30 000,00 0,00 30 000,00 97 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 140,00 927 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 071,00 127 931,00 30 000,00 0,00 30 000,00 97 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 140,00 927 140,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 919 236,00 418 424,00 403 424,00 6 000,00 397 424,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 812,00 8 500 812,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919 236,00 418 424,00 403 424,00 6 000,00 397 424,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 812,00 8 500 812,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 943 240,00 224 424,00 224 424,00 0,00 224 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718 816,00 3 718 816,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 740,00 219 924,00 219 924,00 0,00 219 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718 816,00 3 718 816,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

488 816,00

0,00

0,00

488 816,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

w tym:

193 865,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

193 865,00

17

3 119 812,00

0,00

0,00

3 119 812,00

0,00

0,00

0,00
01030

2850

01043

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Izby rolnicze

po zmianach

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 21 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 1



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 215,00 58 215,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 48 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 215,00 62 215,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 52 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 215,00 13 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 215,00 17 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 215,00 13 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 215,00 17 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 032 386,00 15 837 473,00 13 548 135,00 8 053 016,00 5 495 119,00 1 108 039,00 600 367,00 525 932,00 0,00 55 000,00 19 194 913,00 19 194 913,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 036 386,00 15 841 473,00 13 548 135,00 8 053 016,00 5 495 119,00 1 108 039,00 604 367,00 525 932,00 0,00 55 000,00 19 194 913,00 19 194 913,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 159,00 50 159,00 50 159,00 50 100,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 171,00 50 171,00 50 171,00 50 100,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

3 119 812,00

0,00

0,00

3 119 812,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Nazwa Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Plan

przed zmianą

4

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

4210

854

85415

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

3240

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział

750

§
/

grupa

75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 2



59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 602,00 16 602,00 16 602,00 9 319,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 602,00 16 602,00 16 602,00 9 319,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 9 319,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 9 319,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 111,00 6 111,00 6 111,00 0,00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 611,00 5 611,00 5 611,00 0,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 588,00 166 588,00 118 388,00 0,00 118 388,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254,00 3 254,00 3 254,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 830,00 169 830,00 121 630,00 0,00 121 630,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 588,00 166 588,00 118 388,00 0,00 118 388,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254,00 3 254,00 3 254,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 830,00 169 830,00 121 630,00 0,00 121 630,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 056,00 118 056,00 118 056,00 0,00 118 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254,00 3 254,00 3 254,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 310,00 121 310,00 121 310,00 0,00 121 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

przed zmianą

Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

751

Dzi
ał

754

75108

Rozdział

75495

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

4350

§
/

grupa

4370

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4350

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 3



118 693,00 118 693,00 118 693,00 74 859,00 43 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 698,00 12 698,00 12 698,00 9 599,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 391,00 131 391,00 131 391,00 84 458,00 46 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 184,00 71 184,00 71 184,00 52 595,00 18 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 313,00 8 313,00 8 313,00 6 714,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 497,00 79 497,00 79 497,00 59 309,00 20 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 717,00 11 717,00 11 717,00 0,00 11 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459,00 1 459,00 1 459,00 0,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 176,00 13 176,00 13 176,00 0,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 658,00 45 658,00 45 658,00 45 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 698,00 5 698,00 5 698,00 5 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 356,00 51 356,00 51 356,00 51 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 937,00 6 937,00 6 937,00 6 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 953,00 7 953,00 7 953,00 7 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 872,00 6 872,00 6 872,00 0,00 6 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 012,00 7 012,00 7 012,00 0,00 7 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 264,00 22 264,00 22 264,00 22 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885,00 2 885,00 2 885,00 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 149,00 25 149,00 25 149,00 25 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 624,00 18 624,00 18 624,00 18 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413,00 2 413,00 2 413,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 037,00 21 037,00 21 037,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 640,00 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 112,00 4 112,00 4 112,00 4 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

80101

4350

4750

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4850

4860

80103

4750

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSkładki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4850

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 4



9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 686,00 1 946 686,00 1 032 576,00 236 757,00 795 819,00 0,00 914 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-512,00 -512,00 -512,00 0,00 -512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 064,00 17 064,00 16 464,00 9 599,00 6 865,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 238,00 1 963 238,00 1 048 528,00 246 356,00 802 172,00 0,00 914 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85295

80195

4350

3290

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 5



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 56/2023 
Wójta Gminy Orla  

z dnia 21 września 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023  

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów w zakresie bieżącego utrzymania urządzeń 
wodociągowych oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych na opłaty składek do izb rolniczych o kwotę 
4 500 zł. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12 zł  – środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
- PESEL i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup towarów do obsługi 
administracyjnej. 

DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 500 zł na zakup usług pozostałych i jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup materiałów w zakresie finansowania 
zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEJ OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

- Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 254 zł – środki z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług (art. 12 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy). 

- Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 12 zł  – środki z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy - PESEL jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup towarów. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12 698 zł o środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1). Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 12 698 zł, w tym na: 

˗zakup paliwa do dowożenia dzieci o kwotę 1 500 zł, 

˗zakup towarów 1 459 zł – szkoła podstawowa; 

˗wynagrodzenia nauczycieli szkoły podstawowej – 5 698 zł; 

˗składki i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli szkoły podstawowej 1 016 zł; 

˗pozostałe wydatki szkoły podstawowej 140 zł; 

˗wynagrodzenia nauczycieli oddziałów przedszkolnych szkoły podstawowej 2 413 zł; 

˗składki i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli oddziałów przedszkolnych szkoły podstawowej 472 zł. 

DZIAŁ 852 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 600 zł o środki z z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy jednocześnie zwiększa się plan wydatków na wypłatę świadczeń o ta samą kwotę budżetowych. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 000 zł jako dotacja celowa na realizację własnych 
zadań bieżących jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.523.2023.JK z dnia 19 września 2023 r. 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227A0CF-5DCF-4E47-B745-535F748E31EA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




